ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ  «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО  КОМИТЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ  Г.КАЗАНИ»  ПО  СОВЕТСКОМУ РАЙОНУ

П Р И К А З

     № 517                          от  28.08.2018

О проведении месячника

безопасности детей

 В соответствии с Планом основных мероприятий г.Казани в области

гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных

ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на

водных объектах на 2018 год, в общеобразовательных учреждениях с 14

августа по 20 сентября 2018 года проводится Месячник безопасности детей.

На основании вышеизложенного,

      ПРИКАЗЫВАЮ:

      1. Руководителям образовательных учреждений:

   1.1. Утвердить прилагаемый Примерный план основных мероприятий по

проведению Месячника безопасности детей.

1.2.При подготовке и проведении Месячника безопасности детей установить

тесное взаимодействие с сотрудниками отделов внутренних дел районов города

и Государственной инспекции безопасности дорожного движения,

заинтересованными общественными организациями.

2.До 18 сентября 2018 года ответственным по образовательным организациям

предоставить отчет о проделанной работе на бумажных и электронных

носителях с приложениями фото, видео, печатных материалов на эл.адрес:

chulpanka.77@mail.ru

  Приложение на 2 л в 1 экз.

Начальник                            Э.Р.Арсланова

Ч.Б.Салахова, 272-44-73

mailto:chulpanka.77@mail.ru